1

基督教華神學校財團法人中華福音神學研究學院

一一三學年度第二次校教師評審委員會會議記錄(簡版)

日 期：一一四年七月四日(星期五)十一時○分

地 點：Zoom視訊會議

出 席：(略)

主 席：(略)

請 假：(略)

列 席：(略)

記 錄：李淯田

壹、宣布開會

  開會禱告：(略)

貳、主席報告：

一、本次會議目的為圈選所教師評審委員會通過的外審委員推薦名單。外審委員

的名單應保密，並不適合讓每一位校教評委員都知悉。經校教師評審委員會

投票審查代表後，由校長與高欣欣教授委員審查名單。

參、提案討論：

提案一                                              提案單位：神學研究所

案由：王○耀老師外審委員推薦名單案

說明：

1. 王○耀老師聘任案已通過所教師評審委員會初審，並由所教師評審委員會提出外審

委員推薦名單，請參附件。

2. 所教評會已於一一四年六月廿四日通過本推薦名單，請審議。

3. (略)。

決議：

圈選/排序王榮耀老師之外審委員名單如下：(略)

肆、臨時動議：

無。

伍、閉會禱告：(略)